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Şubemiz 31. Dönem Yönetim 
Kurulu 16 Şubat 2016 tarihinde 
gerçekleştirdiği yazılı basın açıkla-
masıyla serbest tüketici konumunda 
bulunan ve eskiden "perakende satış 
hizmet bedeli" ödemeyen sanayi ku-
ruluşlarının yeni tarifeyle ek zamla 
karşı karşıya kaldığını kamuoyuna 
açıkladı. Açıklamada, eskiden dağıtım 
bedeli alınmayan bazı büyük sanayi 
kuruluşlarının da tarife değişikliğin-
den daha fazla etkilendiği belirtildi. 
Açıklamada, dağıtım ve perakende sa-
tış şirketlerinin haksız artış taleplerini 
karşılaması "kabul edilemez" olarak 
nitelendirildi. 

Şubemiz 31. Dönem Yönetim 
Kurulu'nun yaptığı basın açıklamasın-
da, EPDK'nın yayımlandığı ve 1 Ocak 
2016'dan itibaren geçerli olan elekt-
rik tarifesinde tüm bedeller, "dağıtım 
bedeli" ve "perakende enerji bedeli" 
adı altında birleştirildiği hatırlatıldı. 
"Perakende enerji bedeli" kalemine 
eski tarifede "perakende satış hizmet 
bedeli" olarak yer alan bedelin de 
eklendiğinin belirtildiği açıklamada, 
aynı şekilde "dağıtım bedeli" adı altın-
da toplulaştırılan bedeller içine eski 
tarifede "iletim bedeli", "kayıp ve kaçak 
bedeli", "sayaç okuma bedeli" ve "dağı-
tım bedeli" olarak yer alan kalemlerin-
de yer aldığı vurgulandı. 
Sanayi Bölgelerine Yüzde 10,5'lik 
Zam 

EMO İzmir Şubesi'nin araştırması 
sonucunda tarife değişikliğinin, tü-
ketimi yüksek sanayi kullanıcılarına 

yansımasının daha büyük boyutlar 
ulaştığının belirtildiği açıklamada, 
şöyle denildi:  

"Yapılan tarife değişikliği ile 'pera-
kende enerji bedeli' olarak birleştiri-
len kaleme eski tarifedeki 'perakende 
satış hizmet bedeli'nin aslında pera-
kende satış hizmeti almayan kullanı-
cılar için de eklenmesi, zammın etki-
sinin büyümesine neden oldu. Serbest 
tüketici kapsamındaki kullanıcıların 
çoğu, tedarikçi firmalara eskiden öde-
medikleri bu kalemi bundan böyle 
ödemek zorunda kalacaklar. 

Serbest tüketici konumunda olan 
ve tedarikçisine 'perakende satış 
hizmet bedeli' ödemeyen diğer tüm 
kullanıcılar gibi Organize Sanayi 
Bölgeleri'nin temin ettikleri enerji-
nin maliyeti söz konusu toplulaştırma 
nedeniyle fazladan arttı. Diğer 1 nolu 
görevli tedarik şirketinden enerji alan 
iletim sistemi kullanıcıları gibi eski 
tarifede perakende tek zamanlı enerji 
bedeli olarak 1 kilovatt saat (KWh) ba-
şına 18,5590 kuruş ödeyen Organize 
Sanayi Bölgeleri, yeni tarifede pera-
kende tek zamanlı enerji bedeli olarak 
yüzde 10,57'lik zamla 20,5219 kuruş 
ödeyecekler. Eski tarifede 0,7233 ku-
ruş olarak yer alan 'perakende satış 
hizmet bedeli'nin eklenmemesi ha-
linde ise perakende tek zamanlı ener-
ji bedeli olarak 19,7986 kuruş tahsil 
edilecek ve zam oranı yüzde 6,7'de 
kalacaktı." 
"İğneden İpliğe Her Şeye Zam 
Gelecek"

Elektriği iletim şebekesinden al-

dıkları için "dağıtım bedeli" ödeme-
yen 1 nolu görevli tedarik şirketinden 
enerji alan iletim sistemi kullanıcıları 
aynı zamanda enerji maliyetindeki 
gerçek artışın belirlenmesinde de 
örnek bir grup oluşturduğuna dikkat 
çekilen açıklamada, enerji maliyeti 
yüzde 6,7 artırılırken, perakende sa-
tış hizmet bedelinin de eklenmesiyle 
zam oranın yüzde 10,57'ye çıktığı vur-
gulandı. Aradaki farkın tedarikçi firma-
nın kasasında kalacağının belirtildiği 
açıklamada, sanayi kuruluşlarına ka-
çınılmaz olarak yansıyacak bu ek yük 
nedeniyle, iğneden ipliğe tüm sanayi 
ürünlerinin maliyetlerinin artacağı 
vurgulandı. 
Büyük Sanayiye Ağır Yük 

Açıklamada, ayrıca eski tarifede 
ağırlılık olarak büyük sanayi kuruluş-
larının yer aldığı 2 nolu iletim şalt 
sahalarının dağıtım şirketinin kullanı-
mındaki Orta Gerilim (OG) baralarına 
özel hattı ile bağlı tek bir tüzel kişi 
durumundaki kullanıcılardan eskiden 
alınmayan "dağıtım bedeli"nin, bir-
leştirilmiş yeni "dağıtım bedeli" içine 
eklendiğinin belirtildiği açıklamada, 
şöyle denildi: 

"Fon ve vergiler hariç olmak üze-
re eskiden kWh başına 22,7850 kuruş 
ödeme yapan bu gruptaki sanayiciler, 
yüzde 14,19 zamlı olarak 26,0174 ku-
ruş ödemek durumunda kalacaklar. 
Serbest tüketici kapsamında tedarik-
çisine 'perakende satış hizmet bedeli' 
ödemeyen bu gruptaki sanayicilerin 
ise eskiden fon ve vergiler hariç olmak 
üzere kWh başına 22,0617 kuruş öde-

Gizlenen "Perakende Satış Hizmet Bedeli" 
Sanayiyi Vurdu...
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dikleri göz önüne alındığında, tarife 
değişikliğinin bu kullanıcılara yüzde 
17,93 zam olarak yansıdığı hesaplan-
maktadır. Bu abone grubundan faz-
ladan alınan 'dağıtım bedeli' dağıtım 
şirketlerine, 'perakende satış hizmet 
bedeli' ise perakende satış hizmeti ve-
ren tedarikçi firmalara aktarılacaktır." 
925,8 Milyon TL'lik Ek Yük

Sanayi kullanıcıların yanı sıra ser-
best tüketici limitini aşan ticaretha-
neler ve konutlar gibi farklı abonelik 
gruplarındaki tüm serbest tüketicile-
rine gelen ek yükün genel ekonomi-
yi bile olumsuz etkileyecek nitelikte 
olduğunu vurgulandığı açıklamada, 
konuy ailişkin hesaplamalar kamuoyu 
ile şöyle paylaşıldı:  

"EPDK'nın 2014 yılına ilişkin hazır-

ladığı Piyasa Gelişimi Raporu'na göre 
serbest tüketicilerin yıllık 128 terava-
at saat (TWh ) enerji kullandığı belir-
tilmiştir. Daha önce 'perakende satış 
hizmet bedeli' ödesin veya ödemesin 
tüm serbest tüketicilere 1 kWh için 
0,7233 kuruş ek yük yaratacak bu ta-
rife değişikliğinin yıllık maliyeti 2014 
tüketimi baz alınsa bile 925,8 milyon 
TL'ye ulaşacaktır. Söz konusu bedel 
ağırlıklı olarak sanayiciden alınarak, 
perakende satış şirketlerinin kasasına 
aktarılacaktır." 
"Zamların Faturası Yurttaşa Kesilecek"

Piyasalaştırma ve özelleştirmeye 
dayalı enerji politikalarının bu sürece 
ideolojik destek veren iş dünyasını da 
tehdit eder hale geldiğinin belirtildiği 
açıklamada, "Enerji maliyetlerinde, pe-

rakende satış ve dağıtım şirketlerinin 
talepleri doğrultusunda gerçekleşen 
bu artışlar, sanayinin rekabet edebi-
leceği fiyatları yakalamasına olumsuz 
etki edecek ve bu olumsuzluk ihracat 
rakamlarına da yansıyacak ve tüm sa-
nayi ürünlerinin fiyatlarının artması-
na neden olacak bu tarife değişikliği, 
yurttaşlara dolaylı zam olarak ikinci 
bir yük bindirecektir" denildi. Döviz 
kurundaki artış nedeniyle özelleştir-
me taksitlerini ödeyemedikleri gerek-
çesiyle zam baskısı yapan dağıtım ve 
perakende satış şirketlerinin haksız 
taleplerini karşılamasının sanayiciye 
ve dolaylı olarak yurttaşlara ek yükler 
getirilmesinin "kabul edilemez" olarak 
belirtilen açıklamada, "Bu uygulamaya 
derhal son verilmelidir" denildi. 

EMO 44. Dönem Yönetim Kurulu, Ankara'da 17 Şubat 2016 tarihinde düzenlenen ve 29 yurttaşın hayatını kaybettiği 
bombalı saldırı sonrası kınama açıklaması yayınladı. 

Açıklamada, saldırının Ankara'da resmi kurumların yer aldığı bölgeyi hedeflediği hatırlatılarak, "terör eyleminde ya-
şamını yitiren yurttaşlarımızın yakınlarına ve tüm halkımıza başsağlığı; yaralılara acil şifalar diliyoruz" denildi. Saldırının 
arkasında güçlere ilişkin farklı iddiaların bulunduğuna dikkat çekilen açıklamada, "Arkasında hangi güç yer alırsa alsın, 
insanları hedef alan terör eylemlerinin haklı hiçbir nedeni olamaz. Yapılan saldırıyı şiddetle kınıyoruz" denildi. 

Ülkenin adım adım savaş bataklığının içine çekilmeye çalışıldığına vurgu yapılan açıklamada, şöyle denildi: 
"Reyhanlı, Diyarbakır, Suruç, Ankara, tekrar Diyarbakır ve Sultanahmet'in ardından Ankara yeniden büyük bir saldırıyla 

karşı karşıya kalmıştır. Bu saldırıların arkasındaki güçlere ilişkin gerekli önlemlerin alınmamış olduğu ortadadır. İktidarın 
uyguladığı politikalar, ülkemizi açık bir savaş alanı haline getirmiş; her türlü teröre kapı açmıştır. Herkese kafa tutan, 
herkesle çekişen, kavgacı bir üslup ve nefret diliyle örülü açıklamalar, yalnızca toplumumuzu kutuplaştırmakla kalmamış; 
bugün içine düşürüldüğümüz kan, acı ve gözyaşı taşıyan katliam ortamını yaratmıştır. Ankara'nın merkezinde, güvenliğin 
en üst düzeyde olması gereken bölgenin saldırının adresi seçilmesi pek çok soru işaretini akla getirmektedir. 

Ortadoğu'daki savaş artık Türkiye'yi sarmıştır. Bu savaşın can yakıcılığı güvenlik zafiyetleriyle Ankara'nın kalbine 
varmıştır. Türkiye'de bombalı araçların, canlı intihar bombacılarının dolaştığı iddiaları halkımızdaki korku ve endişeyi 
artırmaktadır." 

Devletin temel görevinin can güveliği sağlamak olduğuna dikkat çekilen açıklamada, AK İktidarı'na sorumluluklarını 
yerine getirme çağrısında bulunuldu. "İçişleri Bakanı, Ankara Valisi başta olmak üzere görevlerini yerine getirmeyen yet-
kililer derhal istifa etmelidir" denilen açıklama şu ifadelerle bitirildi:

"Çatışma ve gerilimin yayılmasını hedefleyen terör eylemlerinin yeni çatışmaların kaynağı olmaması için çaba göste-
rilmelidir. Şiddet şiddeti doğurmaktadır. Ülkemizin günü birlik siyasal çıkar peşinde savaş ortamına çekilmesine mutlaka 
karşı durulmalıdır."

EMO'dan Sorumlulara İstifa Çağrısı...
KATLİAMLARI DURDURUN!


